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EExERE(BS)
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1. SREE 5,206,978,978 F=D+E
& 2,208,884,717 E CF&Y
EREE(BE£ZKRO 2,998,094,261 D=A+B+C

1BiE 540,604,121 A
HMERRE 957,175,653
RiUXE 41,746,839
BitE 916,000
ZDDEE 825,781
FERERGI S -460,060,152
HimE % 0 B
BEE 2,457,490,140 c
H&ES 6,790,000
HE-Bue 2,433,845,140
BBEREES 714,319,730
BEES 1,975,021
ZTOMDES-TEILS s
00 EE 16,855,000
2. EEREE 64,972,047,011 M=J+K+L
EXREE 25,460,157,271 J=G+H+I
AREEEE 25,455,556,156 G
Tih 13,358,352,989
SLRHT 0
feLy)! 10,859,299,661
IE9 153,531,388
W E 5,158,449
& 23,741,259
ARRA 0
Mz 0
ZTOMOERETEEE 686,310,680
BERENE 369,161,730
BUEEERE 2,100,000 H
i EiE 0
E{riE-15ErE 0
YIrHT 0
EEEMAE 0
DhA 0
ZFOMOERETEEE 2,100,000
WRENE B 2,501,115 I
1V ISEE 39,511,889,740 K
2N F FABA E b 19,411,610,806
N FRBAFERER 18,411,418,701
ZDHhD N HERME 1,037,874,849
NHAMERREYE 650,985,385
REEE oL

BEAG 70,179,025,989 N=F+M
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1. REIAE 1,877,936,103 O
RILERUKRILER 628,722,258
A2 S RUETRUNE 0
EEES 144,563,479

BEE55 4% 144,563,479
EYE (RELS) 33,694,885
NMEGEE) 1,039,437,194
EHEAS 0
ZTOMOREAE 31,518,287

2. ERBBEE 17,008,486,694 P
N 13,869,978,680
& A& 0
EXEHES 0
EIEE S 3,125,796,654

BEfAE B 3,097,796,654

SO HOEIEES 28,000,000
EDODONA 0
ZDtDIERENEIE 12,711,360

aEast 18,886,422,797 Q=0+P

(#&EEDE]

R -114,249,783 R

BEEMRT SR GRZRRAD -7,673,332,701 S
Hux 1,000,497,760
= RER 0
BERILA 874,756,946 NWM&KY
NMEE 903,154,498
ZOHO RO E -5,663,061,494
TH- R EEE -4,788,680,411

LPEKREFS 0 T

ZOMOMEE 59,080,185,676 u
BIREE R D TR S 59,266,161,886
ZOHMATEE -185,976,210

MEES 51,292,603,193 V=R+S+T+U

aE-mEESEH 70,179,025,.989 W=Q+V
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1. BEEBRER 6,738,983,370 E=A+B+C+D
DOAGE 2,964,668,073 A
EERE 45,559,590
BEiAH 1,617,341,495
ES55I4ERA 144,563,479
BREHRMER 256,955,000
FDHDANGE 900,248,509
QY& 1,922,197,617 B
HERE 185,310,820
e 444,880,185
RAEENE 880,281,297
Z0oMmLE 411,725,314
Q% 1,543,477,978 c
e 5,936,359
RitE 1,278,299,737
EHEIEEZ:IN 43,688,377
ZDHORE 215,553,504
@XFEEER 308,639,702 D
NMEE (FIHh5) 225,982,136
EASTIFIR 0
EESTHNE 0
DNAAEENEE 0
ZTOMDOEKEEEE R 82,657,566
2. BERRH 7,682,415513 F
D&~ DFERIH 0
QWS EHEE 182,099,022
QL RERZRESEHBEE I H 6,525,453,034
@FDthDFIEZ H 974,863,457
REERA BRTHRaRN) 14,421,398,883 G=E+F
[(EEINEE]
BEEEINE 1,246,962,453 J=H+
OF $:70E:S 1,121,529,659 H
BZUXA 1,111,321,154
ZDh D EFEUNEE 10,208,505
QB BN 125,432,794 I
ZWFEE 2,150,485
B EST IR 4.111,805
BDDONAIEREE 0
Z D th D X FEEHE S IR 119,170,504
BEINEEE 1,246,962,453 K=J
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MEETENEIHE (NWM)

BT T L B T ] 3 }

" sxmin | wmen - menmanl FE | FERIES | SWATES e LRR0P TOBORR | wmman

BHRRE P TAmER Biuw HRRBH BIRILA 2% TUUETET| MiRaE &t i "g% ZDHIE E&E " =
BRI E -164.841,736 703.433.501 0 784,741,446 860.054.498| -4.714,303.827| -4.775.422.590] -7.141.496.972 0] 59.110.209.387 -21,287.592] 59.088,921.795| 51.782.583,087
LT H) 0 0
1. HEZEBDE 93,691,953 -43,100.000 50.591,953 50,591.953
1. R OM® 15.561.514.705 43.100,000] 15.604.614.705 15.604,614.705
OHBEEEA~QORIEE 13.174.436.429 0] 13.174.436.429 13.174.436.429
QEEZEMR~DILREE 969.822.417 43100000  1.012.922.417 1,012,922.417|
EEATERB~OHMRIEE 590.963.216 23,000,000 613.963.216 613,963.216
{1275 BERE~DHR 378,859,201 20,100,000 39 1 398 01
ORUEREEMR~DE 517.286.190 0 517.286.190 517.286.190
@DFDMDIFBEDE S 899,969,670 899,969,670 899 70
[EEAABE 899,969,670 899,969,670 399 70
ZDIEHRIEE 0 0 0
2. HEOWE 15.655.206,659 15.655.206,659 15.655.206,659
DFR | 4,278.884.460 4,278.884.460 4,278,884.460
QHEREH 1,539.340.114 1,539.340,114 1,539.340.114
@BIRIA | 7.769.876.414 7.769.876.414 7.769.876.414
SN OOBERA 0 0 0
Y EEBEIA 5,264.764.465 5.264.764.465 5.264.764.465
EEXHE 4,189.438,744 4,189.438.744 4.189.438.744
[MEFREXHE 1.075.325.721 1.075.325.721 1.075.325.721
[HETHEX HE 0 0 0
ZDMDBIZIRA 2,505.111.949 2,505.111.949 2.505.111.949
@F DD ELE D ERE 2,067.105.671 2,067.105.671 2.067.105.671
[EE & ERANRA GTAS) 56.067.563 56.067.563 56.067.563
[EHEREERZRATAS) 230.779.070 230.779.070 230.779.070
EES 1.780.259,038 1.780.259,038 1.780.259.038
I. BHOH 297,064.259 0 90,015,500 43,100,000 -948.757.667 —13.257.821| —531.835.729 531,835,729
297,064.259 0 90,015,500 43,100,000] -1.235.264.787 0| -805.085.028 ~805,085.028
DEEEEDRD 0 0 0 0] 1.848.849.437 0] 1.848.849.437 1.848,849.437
B EEN % - BT A BAEA L% 0 0 0 0] 1.780.250.967 0] 1.780.250.967 1.780.250.967
BRFEEIE 128 0 0 0 0 68.598.470 0 68.598.470 68.598.470
QEEEENEM 297.064.259 0 90.015.500 43.100.000 613.584.650 1.043.764.409 1.043,764.409
[EI5E & EERL Bk 297.064.259 0 90.015.500 43.100.000 582.742.658 1.012.922.417 1.012.922.417
REMERE 0 0 0 0 30.841.992 30.841.992 30.841.992
2. BYSHREDER 0 0 0 0 286.507.120 0 286.507.120 286.507.120
OEH EQRD 0 0 0 0 230.779.070 0 230.779.070 230.779.070
QRHEREE M 0 0 0 0 517.286.190 517.286.190 517.286.190
3. - MAEHSOL -13.257.821 -13.257.821 ~13.257.821
OFE-BEZBEORD 15,950,712 15,950,712 15.950.712
[EEHmE 9.897.423 9.897.423 9.897.423
Z D 1th ST 85 % B ) 6.053.289 6.053.289 6.053.289
QFE- BB ZEBEDEMN 2,692,891 2,692,891 2,692.891
B i 2,692,891 2,692,891 2,692.891
Z D EF{HZE % A0 0 0 0
I DEHEBFZEHOEH 0 0
. DBHREFSORD 0 0
[2. D%k D&M 0 0
V. ZOMDHEEEEDE 155.952.499 -164.688.618 -8.736.119 -8.736.119
1. FlERR D RS 155,952.499 155.952.499 155.952.499
2. ZTOHHEEEDES -164.688.618] —164.688.618] —164.688.618
[ % O #th .5 2E D3R 179.851.342 179.851.342 179.851.342
Z D ithlE 2 D1 15,162,724 15,162,724 15.162.724
LT BEAS 93,691,953 43,100,000 50,591,953 297.064.259 0 90,015,500 43,100,000 -948.757.667 -13,257.821] _ -531.835.729 0 155,952.499|  -164.688.618 -8736.119]  -489.979.895
EEY: -1 I ~114.249.783|_1,000.497.760 0 874.756.946 903,154.498] 5.663.061.494] —4.788.680.411| -7.673,332.701 0| 59.266.161.886]  -185.976.210] 59.080.185.676] 51.292.603.193
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1. BEHINX
1. BEMXZEH

OREEBERIH
AEEXH
MBI H
BEXH
EREEERTH MENZEERO

@EX
R ADBERI L
WS SRR H
HEREEFREEBEEI
ZTOMDOFBERIH

2. BEHIRA

(@) TON

Q@ EREFIRA

QR HEEFFINIEIRA
AN ERT N
EFEEINERIRA

@FBERIRA
&N SDIBERINA
HEIEEBERILA
ZTDHDFEERINA

REIRZ

(BRMNEZ XS]
I. AARHINE
1. BRI
OEEAERRZ
QEMEMAE AL H
QERHOTBADEEEMHSHE - HAAXH
@ZOMDART XM
2. BARKIA
DEEZEFHUA
QEMSRMAEENA
QERDHEDLEEE S & - X AMBRA
@Z DDERLIILA
EARBUIN

E B BUR

(MERINZ X 53]
. B##IE
1. X
DX TR
AMETE (FI3h5)) S
AL LR S X

13,398,682,905 C=A+B

—_— e, e

5,404,461,890 A

2,765,341,635
1,038,484,879
1,517,977,810

82,657,566

7,994,221016 B

0

182,099,022
6,525,453,034
1,286,668,960

__14874878,160 H=D+E+F+G
4,303,685,202 D
1,536,498,514 E

1,265,225,250 F

1,143,031,009
122,194,241

7,769,469.194 G

0
5,264,764,465
2,504,704,729

1,476,195,255 I=H-C

1,530,208,607 N=J+K+L+M

1012922417 J
517,286,190 K
oL
oM

291,834,836 S=O+P+Q+R
60,179,368 O
230,779,070 P
0Q

876398 R
—1,238,373,771 T=S-N

__ 237,821,484 U=I+T

1,284,616,012 X=V+W

225982136 V

225,982,136
0

QEAEEXH
NEE (TARD) X
MEGEH) TAREER H
METAREERH
BASTAEERY
EHEASTAEERS
& ASTAEER L
ZTOHDTAEERH
2. BFEIRA
DOXMEFTIRA
NMEGEER) FITIRA
NMEFEITIRA
QfEAEZIA
EHEASIRA
& ARULA
QFDHth D B FEHIULA
B TSR E

L ERINKEE
HEEERES
REQBISEEICHIZHR
HREERES

1,058,633,876 W

1,002,876,056
1,002,876,056
0

0
0
55,757,820

1,266,148,000 AB=Y+Z+AA

1,266,148,000 Y

0
1,266,148,000

0
0
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0z

0 AA
—-18.468.012 AC=AB-X

219,353,472 AD=U+AC
1,989,864,128 AE
—332.884 AF
2,208,884,717 AG=AD+AE+AF BS~
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