

貸借対照表(BS)

【資産の部】

1. 金融資産			
資金		5,206,978,978 F=D+E	
金融資産(資金を除く)		2,208,884,717 E	CFより
債権		2,998,094,261 D=A+B+C	
税等未収金	957,175,653	540,604,121	A
未収金	41,746,839		
貸付金	916,000		
その他の債権	825,781		
(控除)貸倒引当金	-460,060,152		
有価証券	0		B
投資等	2,457,490,140		C
出資金	6,790,000		
基金・積立金	2,433,845,140		
財政調整基金	714,319,730		
減債基金	1,975,021		
その他の基金・積立金	#####		
その他の投資	16,855,000		
2. 非金融資産		64,972,047,011 M=J+K+L	
事業用資産		25,460,157,271 J=G+H+I	
有形固定資産		25,455,556,156	G
土地	13,358,352,989		
立木竹	0		
建物	10,859,299,661		
工作物	153,531,388		
機械器具	5,158,449		
物品	23,741,259		
船舶	0		
航空機	0		
その他の有形固定資産	686,310,680		
建設仮勘定	369,161,730		
無形固定資産		2,100,000	H
地上権	0		
著作権・特許権	0		
ソフトウェア	0		
電話加入権	0		
のれん	0		
その他の無形固定資産	2,100,000		
棚卸資産		2,501,115	I
インフラ資産		39,511,889,740	K
公共用財産用地	19,411,610,806		
公共用財産施設	18,411,418,701		
その他の公共用財産	1,037,874,849		
公共用財産建設仮勘定	650,985,385		
繰延資産		0	L
資産合計		70,179,025,989	N=F+M

【負債の部】

1. 流動負債			
未払金及び未払費用		1,877,936,103 O	
前受金及び前受収益	628,722,258		
引当金	0		
賞与引当金	144,563,479		
預り金(保管金等)	33,694,885		
公債(短期)	1,039,437,194		
短期借入金	0		
その他の流動負債	31,518,287		
2. 非流動負債		17,008,486,694 P	
公債	13,869,978,680		
借入金	0		
責任準備金	0		
引当金	3,125,796,654		
退職給付引当金	3,097,796,654		
その他の引当金	28,000,000		
負ののれん	0		
その他の非流動負債	12,711,360		
負債合計		18,886,422,797 Q=O+P	

【純資産の部】

財源			
資産形成充当財源(調達源泉別)		-114,249,783	
税収	1,000,497,760	-7,673,332,701	R S
社会保険料	0		
移転収入	874,756,946		
公債等	903,154,498		
その他の財源の調達	-5,663,061,494		
評価・換算差額等	-4,788,680,411		
少数株主持分	0		T
その他の純資産	59,080,185,676		U
開始時未分析残高	59,266,161,886		
その他純資産	-185,976,210		
純資産合計		51,292,603,193 V=R+S+T+U	
負債・純資産合計		70,179,025,989 W=Q+V	

行政コスト計算書(PL)

【経常費用】

1. 経常業務費用		6,738,983,370	E=A+B+C+D
① 人件費	2,964,668,073	A	
議員歳費	45,559,590		
職員給料	1,617,341,495		
賞与引当金繰入	144,563,479		
退職給付費用	256,955,000		
その他の人件費	900,248,509		
② 物件費	1,922,197,617	B	
消耗品費	185,310,820		
維持補修費	444,880,185		
減価償却費	880,281,297		
その他の物件費	411,725,314		
③ 経費	1,543,477,978	C	
業務費	5,936,359		
委託費	1,278,299,737		
貸倒引当金繰入	43,688,377		
その他の経費	215,553,504		
④ 業務関連費用	308,639,702	D	
公債費(利払分)	225,982,136		
借入金支払利息	0		
資産売却損	0		
のれん償却額	0		
その他の業務関連費用	82,657,566		
2. 移転支出		7,682,415,513	F
① 他会計への移転支出	0		
② 補助金等移転支出	182,099,022		
③ 社会保障関係費等移転支出	6,525,453,034		
④ その他の移転支出	974,863,457		
経常費用合計(総行政コスト)		14,421,398,883	G=E+F

【経常収益】

経常業務収益		1,246,962,453	J=H+I
① 業務収益	1,121,529,659	H	
自己収入	1,111,321,154		
その他の業務収益	10,208,505		
② 業務関連収益	125,432,794	I	
受取利息等	2,150,485		
資産売却益	4,111,805		
負ののれん償却額	0		
その他の業務関連外収益	119,170,504		
経常収益合計		1,246,962,453	K=J

【少数株主利益(または少数株主損失)】

純経常費用(純行政コスト) -13,174,436,429 M=(K-G)-L  NWMへ

純資産変動計算書(NWM)

				財源		財源合計	資産形成充当財源					資産形成充当 財源合計	少數株主持分 合計	その他の純資産		その他の純資産合計	純資産合計	
				財源余剰	未実現財源 消費		税収	社会保険料	移転収入	公債等	その他の財源 の調達	評価・換算差額 等		資産形成充当 財源合計	開始時未分析 残高	その他純資産 合計		
前期末残高						-164,841,736	703,433,501	0	784,741,446	860,054,498	-4,714,303,827	-4,775,422,590	-7,141,496,972	0	59,110,209,387	-21,287,592	59,068,921,795	51,782,583,087
当期変動額						0									0			0
I 財源変動の部				93,691,953	-43,100,000	50,591,953												50,591,953
1. 財源の使途				15,561,514,705	43,100,000	15,604,614,705												15,604,614,705
① 純経常費用への財源措置				13,174,436,429	0	13,174,436,429												13,174,436,429
② 固定資産形成への財源措置				969,822,417	43,100,000	1,012,922,417												1,012,922,417
事業用資産形成への財源措置				590,963,216	23,000,000	613,963,216												613,963,216
インフラ資産形成への財源措置				378,859,201	20,100,000	398,959,201												398,959,201
③ 長期金融資産形成への財源措置				517,286,190	0	517,286,190												517,286,190
④ その他財源の使途				899,969,670		899,969,670												899,969,670
直接資本減耗				899,969,670		899,969,670												899,969,670
その他の財源措置				0		0												0
2. 財源の調達				15,655,206,659		15,655,206,659												15,655,206,659
① 税収				4,278,884,460		4,278,884,460												4,278,884,460
② 社会保険料				1,539,340,114		1,539,340,114												1,539,340,114
③ 移転収入				7,769,876,414		7,769,876,414												7,769,876,414
他会計からの移転収入				0		0												0
補助金等移転収入				5,264,764,465		5,264,764,465												5,264,764,465
国庫支出金				4,189,438,744		4,189,438,744												4,189,438,744
都道府県等支出金				1,075,325,721		1,075,325,721												1,075,325,721
市町村等支出金				0		0												0
その他の移転収入				2,505,111,949		2,505,111,949												2,505,111,949
④ その他の財源の調達				2,067,105,671		2,067,105,671												2,067,105,671
固定資産売却収入(元本分)				56,067,563		56,067,563												56,067,563
長期金融資産償還収入(元本分)				230,779,070		230,779,070												230,779,070
その他財源調達				1,780,259,038		1,780,259,038												1,780,259,038
II. 資産形成充当財源変動の部				297,064,259	0	90,015,500	43,100,000	-948,757,667	-13,257,821	-531,835,729								-531,835,729
1. 固定資産の変動				297,064,259	0	90,015,500	43,100,000	-1,235,264,787	0	-805,085,028								-805,085,028
① 固定資産の減少				0	0	0	0	1,848,849,437	0	1,848,849,437								1,848,849,437
減価償却費・直接資本減耗相当額				0	0	0	0	1,780,250,967	0	1,780,250,967								1,780,250,967
除売却相当額				0	0	0	0	68,598,470	0	68,598,470								68,598,470
② 固定資産の増加				297,064,259	0	90,015,500	43,100,000	613,584,650	1,043,764,409	1,043,764,409								1,043,764,409
固定資産形成				297,064,259	0	90,015,500	43,100,000	582,742,658	1,012,922,417	1,012,922,417								1,012,922,417
無償所管換入				0	0	0	0	30,841,992	30,841,992	30,841,992								30,841,992
2. 異動・換算差額等の変動				0	0	0	0	286,507,120	0	286,507,120								286,507,120
① 長期金融資産の減少				0	0	0	0	230,779,070	0	230,779,070								230,779,070
② 長期金融資産の増加				0	0	0	0	517,286,190	0	517,286,190								517,286,190
3. 評価・換算差額等の変動									-13,257,821	-13,257,821								-13,257,821
① 評価・換算差額等の減少									15,950,712	15,950,712								15,950,712
再評価損									9,897,423	9,897,423								9,897,423
その他評価額等減少									6,053,289	6,053,289								6,053,289
② 評価・換算差額等の増加									2,692,891	2,692,891								2,692,891
再評価益									2,692,891	2,692,891								2,692,891
その他評価額等増加									0	0								0
III. 少數株主持分変動の部																		0
1. 少數株主持分の減少																		0
2. 少數株主持分の増加																		0
IV. その他の純資産変動の部																		0
1. 開始時未分析残高																		0
2. その他純資産の変動																		0
その他の純資産の減少																		0
その他の純資産の増加																		0
当期変動額合計				93,691,953	-43,100,000	50,591,953	297,064,259	0	90,015,500	43,100,000	-948,757,667	-13,257,821	-531,835,729	0	155,952,499	-164,688,618	-8,736,119	-8,736,119
当期末残高																		51,292,603,193

資金収支計算書(CF)【3区分形式】

【経常的収支区分】

I. 経常的収支			
1. 経常的支出			
① 経常業務費用支出			13,398,682,905 C=A+B
人件費支出	2,765,341,635	5,404,461,890 A	
物件費支出	1,038,484,879		
経費支出	1,517,977,810		
業務関連費用支出(財務的支出を除く)	82,657,566		
② 移転支出		7,994,221,016 B	
他会計への移転支出	0		
補助金等移転支出	182,099,022		
社会保障関係費等移転支出	6,525,453,034		
その他の移転支出	1,286,668,960		
2. 経常的収入			14,874,878,160 H=D+E+F+G
① 租税収入		4,303,685,202 D	
② 社会保険料収入		1,536,498,514 E	
③ 経常業務収益収入	1,143,031,009	1,265,225,250 F	
経常収益収入			
業務関連収益収入	122,194,241		
④ 移転収入		7,769,469,194 G	
他会計からの移転収入	0		
補助金等移転収入	5,264,764,465		
その他の移転収入	2,504,704,729		
経常的収支			1,476,195,255 I=H-C

【資本的収支区分】

II. 資本的収支			
1. 資本的支出			1,530,208,607 N=J+K+L+M
① 固定資産形成支出		1,012,922,417 J	
② 長期金融資産形成支出		517,286,190 K	
③ 連結の範囲の変更を伴う出資・出えん支出		0 L	
④ その他の資本形成支出		0 M	
2. 資本的収入			291,834,836 S=O+P+Q+R
① 固定資産売却収入		60,179,368 O	
② 長期金融資産償還収入		230,779,070 P	
③ 連結の範囲の変更を伴う出資・出えん償還収入		0 Q	
④ その他の資本処分収入		876,398 R	
資本的収支			-1,238,373,771 T=S-N
			237,821,484 U=I+T

基礎的財政収支

【財務的収支区分】

III. 財務的収支			
1. 財務的支出			1,284,616,012 X=V+W
① 支払利息支出		225,982,136 V	
公債費(利払分)支出	225,982,136		
借入金支払利息支出	0		
② 元本償還支出		1,058,633,876 W	
公債費(元本分)支出	1,002,876,056		
公債(短期)元本償還支出	1,002,876,056		
公債元本償還支出	0		
借入金元本償還支出		0	
短期借入金元本償還支出	0		
借入金元本償還支出	0		
その他の元本償還支出		55,757,820	
2. 財務的収入			1,266,148,000 AB=Y+Z+AA
① 公債発行収入		1,266,148,000 Y	
公債(短期)発行収入	0		
公債発行収入	0		
② 借入金収入		0 Z	
短期借入金収入	0		
借入金収入	0		
③ その他の財務的収入		0 AA	
財務的収支			-18,468,012 AC=AB-X
当期資金収支額			219,353,472 AD=U+AC
期首資金残高			1,989,864,128 AE
経費負担割合変更に伴う差額			-332,884 AF
期末資金残高			2,208,884,717 AG=AD+AE+AF
			BSへ